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Republika e Kosovés Komuna e Vitjse
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality Viti/na

NE& bazé t& nenit 13 t€ Ligjit pér vetégeverisjen Iokale nr 03/L-040 Gazeta zyriare ¢ Republikés
s€ Kosovés 2008/28, nenit 51.1 & Statutit & Komunés s& Vitigs nr 01-013/491 g datés 21.04.201 I,
Kryetari i Komunés sg Vitisé bien kats:

Pjesé pérberese ¢ kétij vendimi &shté.Lista e fermersve ¢ hartuar nga Drejtoria pér Bujqési
Pylitari dhe Zhvillim Rural e Komungs sg Vitisé.

Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga buxheti i Komunés s& Vitise pér vitin 2017

kodi buxhetor Pér subvencione i Drejtorisg per Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rura] g Komungs se

IIL.
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria per Bujqési, Pyiltari dhe Zhvillim Rura)
dhe Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim - Zyra e Thesarit e Komunés s& Vitise.
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Ky Vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit ng
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Viti, 19.04.2017 SIS KRYET,

Vendimi u dorgzohet:
1. Drejtorise pér Financa
2. Zyrés s thesarit dhe
3. Arkivi




